
Uchwała XXXIV/266/2014 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 10 kwietnia 2014r.

W sprawie wystąpienia przez Radę Gminy Dąbrówka do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 
wnioskiem o wszczęcie procedury legislacyjnej ograniczającej czyny nieuczciwej konkurencji 
sklepów wielko powierzchniowych oraz ograniczenia budowy takich sklepów w 
miejscowościach poniżej 10 tys. mieszkańców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013r., poz. 594) Rada Gminy Dąbrówka postanawia:

Wystąpić z wnioskiem do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w przedmiocie wszczęcia 
postępowania legislacyjnego mającego na celu:

1. uchwalenie ustaw ograniczających czyny nieuczciwej konkurencji dokonywane przez 
sklepy wielko powierzchniowe, które to czyny polegają na:

- sprzedaży poniżej kosztów produkcji,

- narzucaniu na dostawców towarów, w trakcie współpracy handlowej, nieprzewidzianych 
opłat na przykład za kontynuację współpracy, przechowywanie dostarczonych towarów,

- zastępowaniu umów o pracę umowami cywilnoprawnymi,

2. uchwalenie ustaw, które ograniczyłyby możliwość budowy i otwierania sklepów wielko 
powierzchniowych w miejscowościach poniżej 10 tys. mieszkańców.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


